

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmiana treści SIWZ.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50 w Lublinie, wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie indywidualnych Umów (w sprawie Zamówienia publicznego) – odrębnie dla każdego z punktów poboru paliwa gazowego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podpisanie odrębnych umów dla każdego z punktów poboru paliwa gazowego.

Pytanie 2

Czy jest to pierwsza zmiana Sprzedawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że treść pytania nie dotyczy SIWZ i nie ma wpływu na przebieg postępowania i przygotowanie oferty przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Wykonawca sugeruje przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji sprzedaży. Termin 01.01.2016 może okazać się nierealnym z uwagi na formalności jakie należy przeprowadzić w procesie zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż odpowiedź na to pytanie zawarta jest w Istotnych Postanowieniach Umowy w załączniku nr 6 do SIWZ poz. 16:

„Zamawiający zakłada, że umowa będzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesięcy od 01.01.2016 do 31.12.2016, w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2016 będzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.”

Pytanie 4

Wykonawca wnioskuję o usunięcie części treści pkt 3 ppkt 3.2 SIWZ, tj.: „Gaz propan butan wskazany w przedmiocie zamówienia musi odpowiadać Polskim Normom – PN-82/C-96000.” Wykonawca informuje, iż przedmiotem zamówienia jest paliwo gazowe wysokometanowe.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ponieważ nastąpiła omyłka pisarska w pkt 3 ppkt 3.2 SIWZ:

Było: Określenie przedmiotu oraz wielkości i zakres zamówienia: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, przy ciśnieniu nie niższym niż 1,7 kPa do obiektu ZS nr 12 w Lublinie w ilości:

1 442 610 kWh - zużycie gazu w kotłowni;

12 000 kWh - zużycie gazu kuchni;

888 kWh/h - moc zamówiona

Gaz propan wskazany w przedmiocie zamówienia musi odpowiadać Polskim Normom -PN-82/C-96000.

Jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości i zakres zamówienia: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, przy ciśnieniu nie niższym niż 1,7 kPa do obiektu ZS nr 12 w Lublinie w ilości:

1 442 610 kWh - zużycie gazu w kotłowni;

12 000 kWh - zużycie gazu kuchni;

888 kWh/h - moc zamówiona

Pytanie 5

W celu ustalenia czy kalkulacja oferty ma być w oparciu o cenę jednostkową za paliwo gazowe z akcyzą lub bez Wykonawca prosi o informację, na jakie cele zostanie przeznaczony zakupiony gaz ziemny oraz czy w myśl Ustawy o podatku akcyzowym Zamawiający jest podmiotem zwolnionym z podatku akcyzowego?

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż placówki oświatowe jako „podmioty systemu oświaty”, w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 1991r. o systemie oświaty, są zwolnione z podatku akcyzowego w przypadku, gdy paliwo gazowe jest przeznaczone wyłącznie na cele opałowe (art.31b, ust 2 pkt 2-8 Ustawy o podatku akcyzowym).



Pytanie 6

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla poszczególnych punktów poboru paliwa gazowego. Wykonawca wyjaśnia, iż taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający przedstawia poniżej wartość szacunkowe zamówienia paliwa gazowego w kWh dla poszczególnych punktów poboru paliwa gazowego zwiększenia lub zmniejszenia zapotrzebowania ilości paliwa gazowego nie upoważnia Wykonawcy do naliczenia dodatkowych opłat z tytułu dystrybucji, nie mogą być podstawą żadnych roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego.

Miesiąc umowny	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kuchni	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kotłowni
I	1200	180510
II	1200	180300
III	1200	180300
IV	1200	180300
V	1200	---
VI	1200	---
VII	---	---
VIII	---	---
IX	1200	180300
X	1200	180300
XI	1200	180300
XII	1200	180300
RAZEM	12000	1442610



Pytanie 8

Czy możliwe jest poznanie profilu zużycia gazu w rozbiciu na poszczególne miesiące i kWh.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie 9

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy wszelkie dokumenty, pełnomocnictwa niezbędne do procesu zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż udostępni Wykonawcy wszelkie dokumenty i pełnomocnictwo niezbędne do procesu zmiany Sprzedawcy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12
W LUBLINIE
mgr Lucjan Miculik